
Zamówienie nr 07/BZP-PU.521.7.2024/W/MN  

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk

tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl

Gdańsk, dnia 28.06.2024 r. 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, wyłączonego z obowiązku stosowania ustawy 
Prawo zamówień publicznych, dotyczącą zadania pn.: Obsługa prawna w zakresie zastępstwa 
procesowego w postępowaniach arbitrażowych, pojednawczych lub przed sądami, trybunałami lub 
innymi organami publicznymi Państwa członkowskiego Unii Europejskiej, państwa trzecich lub przed 
międzynarodowymi sądami, trybunałami, instancjami arbitrażowymi lub pojednawczymi w sprawach 
wynikających lub związanych z dotychczasową działalnością DRMG.

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska działająca w imieniu i na rzecz Gminy Miasta Gdańska, informuje 
o wyborze najkorzystniejszej oferty złożonej przez firmę: 

Kucel, Pachulska-Wandzilak i Partnerzy – Spółka Adwokacka
81-743 Sopot, ul.  3 Maja 46
121 770,00 zł brutto 

  Jarosław Małuszek
Dyrektor Biura

Zamówień Publicznych
Podpisano elektronicznie: 28-06-2024


		2024-06-28T09:35:21+0000
	Jarosław Jan Małuszek




